

Šių dienų viena iš kasdieniško gyvenimo priemonių yra išmanieji telefonai. Nors jie geba suteikti naudą ne tik laisvalaikyje, bet ir darbuose, kartu su savimi turi ir tam tikrų silpnumo vietų, kurios lengvai pažeidžiamos išorinių veiksnių. Viena iš pagrindinių išmaniųjų įrenginių baimių yra drėgmė. Tiesa, dabartiniai išmanieji yra vis labiau atsparesni vandeniui, tačiau tai nereiškia, kad jų funkcijų negali paveikti tam tikras kiekis drėgmės. Net, jeigu jūsų išmanusis yra atsparus drėgmei, jai patekus į jūsų įrenginį, reikėtų griebtis tam tikrų veiksmų bei tą vandens kiekį iš jūsų išmaniojo prietaiso.

Nuo ko reikėtų pradėti?

Išmaniajam telefonui įkritis į vandenį, pirmiausiai, ką jums reikėtų padaryti, tai napanikuoti. Geriausiai emocijas nustumti į šalį, viską apgalvoti racionaliu protu ir kuo greičiau imtis veiksmų. Jums reikėtų pradėti nuo išmaniojo įrenginio nusausinimo. Ištraukite SIM ir SD korteles, kad jose esantys jūsų asmeniniai duomenys nebūtų pažeisti. Tuomet nuimkite visus telefoninius priedus, kurie yra pritvirtinti prie jūsų išmaniojo telefonui (nepamirškite nuimti ir telefono dangtelio bei apsauginės plėvelės). Susiraskite kokį nors sausą ir minkštą skuduriuką bei kruopščiai viską išvalykite. Tiesa, savo išmanųjį telefoną galite įdėti į sausus ryžius ir jį juose taip palaikyti apie 24 – 48 valandas. Jeigu per šį laiką drėgmė nepasišalins iš jūsų išmaniojo įrenginio, tuomet jums reikėtų kreiptis į [phonefix.lt telefonų remontas Vilniuje](http://phonefix.lt), kurioje jums padės išspręsti šią problemą.

Kokių dalykų reikėtų išvengti?

Patekus drėgmei į išmaniuosius įrenginius, žmonės prisigalvoja įvairių būdų, kaip neva tą drėgmę pašalinti. Deja, ne visi būdai yra tinkami, o ir atvirkščiai – jie gali pažeisti jūsų telefoninius duomenis bei sugadinti jo išorinę išvaizdą.

- Išmanųjį telefoną džiovininti su plaukų džiovintuvu yra griežtai draudžiama! Taip yra todėl, nes jūs taip galite perkaitinti savo paties telefoną
- Draudžiama išmanųjį telefoną dėti į orkaitę ar mikrobangų krosnelę
- Draudžiama šaldyti išmanųjį prietaisą – šalantis vanduo, kuris tik plečiasi, gali tik sugadinti vidines išmaniojo telefono detales
- Nerekomenduojama įkrauti išmaniojo įrenginio, kol nesate tikri, kad drėgmė iš jo yra visiškai pašalinta.

Kokie skysčiai yra ypatingai pavojingi išmaniesiems telefonams?

Tam, kad galėtumėte išvengti vandens patekimo į jūsų išmanųjį telefoną, jums reikėtų žinoti, kad tam tikri skysčiai yra ypatingai kenksmingi išmaniesiems prietaisams. Pats pavojingiausias skystinis šaltinis yra druskingas vanduo. Sūrus vanduo skatina nuolatinę koroziją, todėl ji negrįžtamai gali sugadinti jūsų išmaniojo elektroninius komponentus. Todėl būnant paplūdimyje, prie jūros, reikėtų išmanųjį telefoną ypatingai saugoti. Be to, svarbu, kad į išmanųjį nepatektų ir smėlio! Mažiausiai žalos išmaniajam telefonui padaro distiliuotas vanduo, todėl jam patekus į įrenginį, turėtų užtekti, kad jūs patys gebėtumėte jį sutvarkyti.

